
Spojovací materiál k terasovým prknům

Speciální oleje na dřevo

Profil terasových prken
šířka 

tloušťka

14 15
Dřevo pro váš DOMOV... ... přímo od výrobcewww.interlignum.cz www.interlignum.cz

Prkna terasová
Modřínová

Prkna terasová
Modřínová

Kód Název Kvalita
Tloušťka 

mm
Šířka mm

**
Délka mm

**
Cena ks 
bez DPH

Cena ks 
s DPH

7901245 Terasové prkno modřín A/B 26 120 2500 125 Kč 150	Kč
7901246 Terasové prkno modřín A/B 26 120 3000 154 Kč 185	Kč
7901247 Terasové prkno modřín A/B 26 120 4000 206 Kč 247	Kč
7901248 Podkladní hranol modřín  -- 45 90 2500 158 Kč 190	Kč

Kód Název Počet ks v bal. Cena bez DPH Cena s DPH

7928775 Spojovací materiál k terasovým prknům (vrut 5x60 nerez) 50 ks 138 Kč 165	Kč

Charakteristika:
Modřín vyniká krásou mnoha drobných, avšak dobře zarostlých suků . Letokruhy jsou 
u modřínu daleko hustší než například u borovice, proto na nás textura modřínového dřeva 
může působit živěji . Modřínové dřevo má tendenci bez povrchové úpravy šednou a právě 
pro tuto svojí přirozenou vlastnost je z oblibou používáno v surovém stavu bez nátěru . Ten 
z vás kdo preferuje čistotu barvy dřeva a zachování barvy dřeva může šednutí částečně 
předejít použitím vhodného nátěru z řady Osmo Color, doporučujeme však toto terasové 
dřevo nechat vzhledem k obsahu pryskyřice v přírodním stavu . Dřevo modřínu se díky svému 
podílu pryskyřice vyznačuje svou vysokou hustotou, mechanickou i biologickou odolností, 
což směřuje k závěru, že je velmi odolné proti poškození hnilobou a hmyzem, nicméně i tato 
dřevina přes všechny svoje klady má sklon k tvorbě podélných trhlin . Pozor na kontakt s kovy, 
používejte vždy pro uchycení nerezové vruty, jinak může dojít k výraznému zbarvení dřeva, 
které jen těžko odstraníte . 

Popis kvality: A/B
Přípustné vady:  Zdravé zarostlé suky, pevné černé suky, 

přirozené zbarvení .

Nepřípustné vady:  Vyhnilé suky, nepřirozené zbarvení dřeva, 
hniloba nebo poškození hmyzem .

Poznámka: Dodává se na kusy .Poznámka: Dodává se na kusy .

Kód Název Cena bez DPH Cena s DPH

7934778 Olej Osmo garapa 0,75 l 693 Kč 832	Kč
7934779 Olej Osmo garapa 2,5 l 1 646 Kč 1	975	Kč
7934774 Olej Osmo modřín 0,75 l 693 Kč 832	Kč
7934775 Olej Osmo modřín 2,5 l 1 646 Kč 1	975	Kč
7934776 Olej Osmo thermo 0,75 l 693 Kč 832	Kč
7934777 Olej Osmo thermo 2,5 l 1 646 Kč 1	975	Kč

Podkladové	hranoly	se	kladou	od	sebe	50	cm.

Při objednávce nad 20 000 Kč 

doprava	po	celé	ČR	ZDARMA!


